
  

 

 

Střední škola pedagogická a sociálně právní a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava,  č. p. 349, Hejnice 463 62,  IČ 09 951 971,  info@ssjb.cz,  www.ssjb.cz 

 
 

Informace o úplatě za  ubytování   

na domově mládeže  2022/2023 

 

• Vyplňte prosím přihlášku k ubytování na DM (ke stažení na www.ssjb.cz) a doručte do kanceláře školy.  

• Úplata za ubytování na DM se hradí vždy předem, a to:  
1. bankovním převodem na provozní účet školy: ročně, pololetně, měsíčně (srpen – květen) 

č. ú.:  2902022005/2010 

v. s.: Použijte prosím symbol, který Vám bude zaslán hospodářkou školy (Gabriela Vágnerová) 

2. v hotovosti: pouze ročně (poslední týden v srpnu) nebo pololetně (poslední týden v srpnu, leden) hospodářce 
školy 

• Úplata za ubytování na DM na školní rok 2022/2023 činí 
 

1 200 Kč/měsíc (12 000 Kč/rok)  

• Platí se za měsíce školního roku září až červen, nejpozději 19. dne předcházejícího měsíce. Platby tedy probíhají 
v období srpen až květen. Platbu v hotovosti v srpnu lze provést až poslední týden. 

• Vzhledem ke zjednodušení procesu Vás žádáme o zadání trvalého příkazu. 

• Každý ubytovaný 1. 9. 2022 obdrží přístupové údaje, kterými se bude prokazovat v přístupovém systému DM. 

• Informace ohledně denního režimu a dalších postupů v DM najdete ve Vnitřním řádu domova mládeže. 

• V případě otázek se prosím obracejte na hospodářku školy, tel.: 482 416 604 nebo na vedoucího domova mládeže, 
tel.: 482 416 602. 

 

 

Těšíme se na spolupráci! 

 

 

 
 

https://www.ssjb.cz/images/dokumenty/Prihlaska_k_ubytovani_na_DM.pdf
https://www.ssjb.cz/index.php/dokumenty/vnitrni-rad-domova-mladeze

